

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Podchod Vlkov - výmalba - rámcová smlouva**

Místo:

Datum: 30.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**145 704,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				145 704,62
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				112 256,10
8	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní OS-DII	m2	435,000	258,06	112 256,10
	WV		"nátěr stěn podchodu dvojnásobný akrylátový"435		435,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 119,68
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	114,000	61,06	6 960,84
	WV		3*3+5*3,5*6		114,000		
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	114,000	36,78	4 192,92
	WV		114		114,000		
5	K	941112211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 140,000	5,08	5 791,20
	WV		114*10		1 140,000		
6	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	4,000	1 280,16	5 120,64
	WV		4		4,000		
7	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	8,000	1 381,76	11 054,08
	WV		8		8,000		
D	998		Přesun hmot				328,84
4	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,832	395,24	328,84